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玄関引戸 K3シリーズ
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商品特長

Ｋ3シリーズ

■性能

ガラスとガラスの間の空気層が室内外の熱を伝わりにくくし、
ガラス面の冷え冷え感を減らします。

アルミの”頑強さ”と樹脂の”断熱力”を
いいとこどりした構造

サムターンを引き出して回すことにより、簡単に取り外すことが
できる方式。万一ガラスを割られて外から手を入れられても、
サムターンが無いため鍵が開けられません。

■セキュリティ

■使いやすさ

障子を開ける際、手をはさみにくいよう、
ストッパーを取り付けています。把手を採
用しても、把手と障子がぶつからないため
キズの防止にもなります。

大きくて開け閉めしやすい
デザインです。
お子さまにも手が届きやすいよう、
取付け位置にも配慮しています。

引き残しストッパー

ストッパーにより、
手が障子にぶつかり
にくくなっています。

外の冷気を伝えにくく結露の発生

を抑える｢サーマルブレイク構造※｣

を採用し、気温の変化に強い

断熱性能の高い玄関引戸を実現

しました。

※サーマルブレイク構造：耐久性
の高いアルミ形材を、熱を伝えに
くくする樹脂で絶縁した構造。

ガラスの間の空気層が熱を遮断する「複層ガラス」

複層ガラスの”断熱力”が結露を抑える

室外と室内の温度差で生まれる「結露」。
外と内の熱の接点を空気層で遮る
「複層ガラス」は、結露の発生を
抑えることができます。

ピッキング対策に優れた、高性能シリンダー

DNキー用シリンダー

● 鍵穴の向きが横になります。

● 鍵穴壊しに対する抵抗力が

優れている仕様です。

オーナーキー（１本）

標準キー（４本 ）

「ガラス破りに強いセキュリティサムターン

Wキー用シリンダー

● 鍵穴の向きが縦になります。

● 鍵穴壊しに対する抵抗力が

優れている仕様です。

オーナーキー（１本）

標準キー（４本 ）

①サムターンが
装着されている状態
（通常時）

②サムターンを
引き出す

③サムターンを
回して取り外す

④サムターンを
取り外した状態

開閉しやすい大型のハンドル

大型把手 大型把手 大型引手

ケガをしにくい、引き残しストッパー
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デザイン一覧1

20型 19型

20型

21型

■カラー

ポート
マホガニー

ミルブラウン オータム
ブラウン

シャイン
グレー

ブラック

玄関引戸 K3シリーズ

コダチ エルミナ

29型

22型

23型

29型

一番町

40型

41型

14型

15型

16型

18型

19型

20型

21型

22型

23型

コダチ エルミナ 一番町

ホワイト 雀色
※コダチｋ3を除き、桟デザイン4枚建てもご用意しております。
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デザイン一覧2玄関引戸 K3シリーズ

40型 13型

14型

15型

■カラー

ブロンズ
艶消し

オータム
ブラウン

光悦 花伝

11型

16型

17型

18型

やまと

24型

17型

18型

16型

11型

25型

19型

20型

41型

40型 13型

光悦 花伝 やまと

檜調 柿渋調

41型

14型

15型

40型

16型

17型

19型

20型

25型

槇調
※コダチｋ3を除き、桟デザイン4枚建てもご用意しております。
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把手／引手一覧玄関引戸 K3シリーズ

※１：Ｎ型、Ｙ型には、シリンダー別途仕様の設定はありません。 ※網戸を取り付ける場合、室内側に｢把手｣は使用できません。

引手+引手
（室外側）（室内側）

把手+引手
（室外側）（室内側）

把手+引手
（室外側）（室内側）

形状 引手 ツートーン バー アーチ 木目調バー ツートーン バー アーチ 木目調バー

色
ブロンズ
金縁

ブラック ホワイト
ブロンズ
（木目調）

シャイン
グレー

ブラック
シャイン
グレー

グレイス
ゴールド

チェリー
ブラウン

台座：ブラック

ブロンズ
（木目調）

シャイン
グレー

ブラック
シャイン
グレー

グレイス
ゴールド

チェリー
ブラウン

台座：ブラック

型番 A型 B型 Ｃ型 G型 H型 K型 L型 N型 M型 R型 S型 V型 W型 Y型 X型

室外側

室内側

2枚建戸 ● ● ● ● ● ● ● ●※1 ● ● ● ● ● ●※1 ●

4枚建戸 ● ● ● ● ● ● ● ー ● ● ● ● ● ー ●


